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Størsteparten af Danmark kan snart få TV fra FastTV  
 
FastTV.net A/S har indgået en aftale om distribution af digitalt TV til Dansk 
Net A/S’ ADSL- og fiberkunder i Danmark. Aftalen muliggør distribution af 
digital-tv til 325.000 husstande i hele Danmark. Inden for de næste par år vil 
dette tal stige til over 1.5 mio husstande.   
 
Aftalen mellem FastTV og Dansk Net om levering af digitalt TV sikrer Dansk Nets nuværende 
og kommende ADSL- og fiberkunder et stort og attraktivt programudbud med foreløbigt mere 
end 50 TV-kanaler samt et stadig voksende katalog af lejefilm i optimal digital billed- og 
lydkvalitet. TV-udbudet hos Dansk Net er dermed langt større end hos f.eks. TDC eller andre 
leverandører af TV over ADSL. 
 
”Vi er meget glade for samarbejdet med FastTV, idet vi nu endelig kan tilbyde vores 
eksisterende kunder en samlet produktpalette med TV, Internet og telefoni, hvilket kunderne 
har efterspurgt meget længe. Med FastTV som samarbejdspartner kan vi tilbyde en attraktiv 
TV-programflade samt et omfangsrigt Video on Demand katalog, der afspejler FastTVs 
omfattende aftaler med de ledende TV- og produktionsselskaber”, siger Kristian Sørensen, 
administrerende direktør i Dansk Net.   
 
Dansk Net leverer i dag Internet og telefoni til enkelthusstande og boligforeninger i hele landet 
og udvider nu produktpaletten med TV fra FastTV til meget konkurrencedygtige priser. ”Vi ser 
frem til også at kunne distribuere vores TV-produkt via ADSL, hvilket øger vores 
kundepotentiale markant. Vi har en stærk tro på, at Dansk Net og FastTV tilsammen vil være 
en stærk alliance i konkurrencen om bredbånds- og TV-kunderne, siger administrerende 
direktør i FastTV Niels Jørgen N. Skov.  
 
I løbet af foråret vil de første kunder i Dansk Nets net kunne se på TV fra FastTV. ”Vores 
udbud af TV-indhold til Dansk Net og vore andre netoperatører vil være under kontinuerlig 
udvikling, og kunderne vil opleve stadig flere indholdsudbud fra vores side. Vi supplerer 
løbende vores rettigheder og udbygger med nye interaktive tilbud”, siger Niels Jørgen N. Skov.  
 
FastTVs TV-produkt tilbydes i øjeblikket på DONG Energys Fibernet i Nordsjælland, på SEAS-
NVEs Fibernet på det øvrige Sjælland og på Energi Fyns fibernet på størstedelen af Fyn. 
Aftalen med Dansk Net betyder, at resten af Danmark nu også kan nyde godt af TV fra FastTV.  
 
For yderligere oplysninger kontakt venligst: 
Adm. direktør Niels Jørgen N. Skov, FastTV.net A/S, tlf.: +45 22 61 18 38,  
e-mail: niels.skov@fasttv.net 
Adm. direktør Kristian Sørensen, Dansk Net A/S, tlf.:+ 45 20 93 18 76,  
e-mail: ks@dansknet.dk  
 



Fakta om Digitalt TV 
Digitalt TV eller IPTV (bredbånds-TV) er 100 % digitale Tv-signaler. De digitale signaler sendes 
via ADSL eller via net, som er bygget op af fiberoptik. Da TV-signalerne leveres i net med stor 
kapacitet, er der næsten ubegrænset mulighed for at overføre lyd, billeder og data. For TV-
seerne betyder dette, at de får væsentligt flere muligheder for at vælge interaktive tjenester 
med nyt og spændende indhold. 
  
 
Om FastTV 
FastTV er en skandinavisk TV-operatør med organisation og distribution i Danmark, Sverige, 
Norge og Island. FastTV tilbyder en komplet indholdspakke med TV-kanaler, VOD (Video on 
Demand), Internet og telefoni. FastTV satser i Danmark på samarbejdsaftaler med net- og 
energiselskaberne og har i dag distributionsaftaler med DONG Energy, SEAS-NVE og Energi 
Fyn Bredbånd. I Sverige og Norge distribuerer FastTV gennem adskillige bynet og 
bredbåndsnet. På Island samarbejder FastTV med Reykjavik Energi. Læs mere om FastTV A/S 
på www.fasttv.dk. 
 
Om Dansk Net 
Dansk Net A/S er en dansk Internet-, telefoniudbyder, der sælger produkter gennem 
fiberoptiske kabler (lyslederkabler) og kobberkabler (ADSL, ADSL2+, G.SHDSL). 
Hastighederne er fra 160/128 kbit/s til 1000 mbit/s. Læs mere på www.dansknet.dk. 
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